18/02/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/04E62633/03AGdBq24pQswQgnp3E1ecQtmrpoZeY2MfbAm9pSd_nb667Hrw0XYnxUrZky9Ep4Hv3… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE DISPENSA N° 006/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ielmo
Marinho/RN
CONTRATADO: ANDRADE E BEZERRA COMERCIO E
SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA
CNPJ: 09.337.018/0001-58
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação
de serviços de manutenção preventiva e corretiva dos
equipamentos odontológicos da Secretaria Municipal de Saúde.
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso IV, da Lei Federal n°
8.666/93 e suas alterações, com as justificativas anexas ao
processo.
ELEMENTO DE DESPESA:
33.90.30 – Material de Consumo
33.90.32 – Material, bem ou serviço para distribuição gratuita
VALOR: R$ 38.911,40 (Trinta e oito mil, novecentos e onze
reais, quarenta centavos)
RATIFICAÇÃO: Rossane Marques Lima Patriota, em Ielmo
Marinho, 08/02/2021.

Publicado por:

Fagner da Silva Oliveira
Código Identificador:04E62633

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/02/2021. Edição 2458
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/